DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ALFABETIZAÇÃO E
LETRAMENTO PARA ESTUDANTES COM DEFICIÊNCIA INTELECTUAL SOB O VIÉS
DO PLANO EDUCACIONAL INDIVIDUALIZADO de autoria de SUZANLI ESTEF,
CRISTINA ANGÉLICA AQUINO DE CARVALHO MASCARO, foi publicado nos CONEDU -
Educação Especial referente ao ISBN 978-65-86901-86-3.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br

https://editorarealize.com.br